Башҡортостан Республикаhы

Борай районы  муниципаль районыны​н Тепляк  ауыл  советы

ауыл  биләмәhе   хакимияте
4529 63,  Тепляк ауылы, Мелиораторзар  урамы, 1

Тел.347 562-66-56

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения  Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район

452963,  с. Тепляки,ул. Мелиораторов ,1

Тел. 347 56 2-66-56

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           № 12                                                                              31 марта   2017 г.

О внесение изменений в постановление главы администрации сельского поселения № 14 от 20.04.2016года
В целях приведения в соответствие с ч.5 ст.15 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации» постановляю:
в п.14 постановления главы администрации сельского поселения № 14 от 20.04.2016года   «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности  в  администрации сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  изложенном в виде:

    14. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы, а муниципальный служащий, лицо, замещающее муниципальную должность освобождается от должности муниципальной службы или подвергается иным видам дисциплинарной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации
внести изменения

-исключить слова «или подвергается иным видам дисциплинарной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации»
  Глава сельского поселения

  Тепляковский сельсовет:                                            М.Г.Раянов
_1519558533.doc
[image: image1.png]